Av. João Bernardino de Souza, N° 714, Centro,
CEP: 39.568-000 – Novorizonte/MG
Fone: (38) 3843 8110

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Novorizonte/MG, torna público para ciência dos interessados que tendo em
vista a necessidade de Retificação no Termo de Referência e em outros termos do edital, o
Processo Licitatório Nº. 071/2023 - Pregão Presencial SRP Nº. 027/2023, com abertura marcada
para o dia 11/07/2023 às 09h, fica ADIADO para o dia 20/07/2023 às 09h. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, PARA
ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
NOVORIZONTE/MG. O novo Edital poderá ser retirado diretamente no site da Prefeitura
Municipal www.novorizonte.mg.gov.br. Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone
(38) 3843-8110 ou no Setor de Compras/Licitações, desta Prefeitura Municipal, de segunda a
sexta-feira, no horário das 08 às 12h. Ana Clara Santos Cardoso – Pregoeira Oficial.